



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

18 August 2020

Dear

ATISN 14240

Thank you for your request which I received on 17 August 2020. You asked for:

- a breakdown of how the national standardisation algorithm has been applied to all Welsh education establishments in relation to 2020 exam outcomes for years 12 and 13 in A level and AS Level examinations, detailing the following information:

In relation to All Students:

1. Name of the School
2. Whether the School is in the public or private sector
3. % of grades positively adjusted for A level examinations
4. % of grades negatively adjusted for A level examinations
5. % of grades positively adjusted for AS level examinations
6. % of grades negatively adjusted for AS level examinations

In relation to Students with Statements of Special Educational Needs

7. Name of the School
8. Whether the School is in the public or private sector
9. % of grades positively adjusted for A level examinations
10. % of grades negatively adjusted for A level examinations
11. % of grades positively adjusted for AS level examinations
12. % of grades negatively adjusted for AS level examinations

I am writing to inform you that the information you have requested is not held by the Welsh Government. However, I believe that Qualifications Wales holds information which you are seeking. You can ask them for the information at enquiries@qualificationswales.org (telephone: 01633 373 222) or I can transfer your request to them. Please inform me in writing if you would like me to transfer your request.

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at: Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office,
Wycliffe House,
Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,
SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely